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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Torneo OP AUTUNNO A MILANO 1005030A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-09-2010 - 30-09-2010

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Cani Gazmir              

1Rota Giacomo             

2
D'Avino Luca             

3
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cani Gazmir              6.0 ITA 35.5035.5029.5029.752088 1858 2168 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1988

2 2 1N Rota Giacomo             6.0 ITA 36.0037.0030.0026.251977 1857 2051 8 4 4 0 5 4 1 0 3 0 3 0 0 0 1974

3 4 1N D'Avino Luca             4.5 ITA 32.0032.0026.0018.001909 1821 1924 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

4 8 M Rossi Giampiero          5.5 ITA 34.5036.5028.5022.001897 1798 1906 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1932

5 7 1N Ciciotti Augusto         5.5 ITA 33.5035.5027.5023.001899 1799 1941 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 0 0 1965

6 17 1N Colica Daniele           5.5 ITA 33.0033.0027.0019.751741 1706 1771 8 4 3 1 4 1 3 0 4 3 0 1 0 0 1944

7 10 CM Papale Carmelo           5.0 ITA 32.0034.0026.0018.001875 1784 1838 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1955

8 16 2N Blengino Cristiano       5.0 ITA 29.5031.5023.5016.501770 1756 1836 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1970

9 12 1N Murli Almerico           5.0 ITA 25.5025.5020.0018.751818 1686 1794 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1964

10 30 3N Calabrese Maurizio       4.0 ITA 23.5023.5019.0010.001532 1689 1700 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1957

11 20 2N Casale Anania Vincenzo4.5 ITA 31.5033.5025.5015.251732 1748 1758 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1967

12 11 1N Olivo Mario              4.5 ITA 32.0035.5026.0018.251827 1733 1735 8 3 3 2 4 3 1 0 4 0 2 2 0 0 1936

13 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.5 ITA 25.5025.5020.5018.001880 1735 1869 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

14 33 NC Capurso Alberto          4.5 ITA 31.5033.5026.0016.25 1476 1749 1584 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1966

15 5 1N Mei Gianluca             4.0 ITA 32.0034.0026.5014.501909 1729 1685 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

16 3 1N Moreschi Mauro           4.0 ITA 29.0031.0024.0014.001923 1678 1644 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1958

17 22 2N Vece Luigi               4.0 ITA 30.5032.5025.0014.251665 1679 1629 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1979

18 21 2N Magistroni Imerio        4.0 ITA 28.0030.0022.0012.501677 1673 1674 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1956

19 14 1N Libutti Michele          4.0 ITA 29.0031.5024.0013.501775 1679 1645 8 3 2 3 3 1 2 0 5 2 0 3 0 0 1960

20 25 2N Canciani Alberto         4.0 ITA 25.5027.5020.5011.001608 1686 1657 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1961

21 24 2N Pellegrini Fabio         4.0 ITA 26.5026.5022.009.75 1621 1699 1700 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1973

22 36 NC Magri Maurizio           3.0 ITA 18.0018.0014.006.25 1437 1546 1373 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1967

23 29 3N Saldi Milo               3.5 ITA 27.5028.5022.0011.00 1536 1685 1519 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1974

24 28 3N Silini Bruno             3.5 ITA 25.0027.0020.008.50 1560 1717 1519 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1974

25 27 3N Vuckovic Dimitrije 2.5 ITA 23.5023.5018.006.00 1566 1639 1486 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1937

26 26 3N Dal Lago Emilio          2.0 ITA 32.0032.0026.509.25 1572 1785 1628 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 1950

27 34 3N Di Gennaro Carlo         3.0 ITA 25.0025.0020.006.50 1470 1627 1499 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1957

28 23 2N Mingolla Patrizio        2.0 ITA 21.5021.5017.006.50 1640 1670 1507 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1962

29 37 NC Casati Ivan Mario        2.0 ITA 18.0018.0013.004.00 1329 1637 1394 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1947

30 13 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA 21.5023.5017.507.75 1799 1612 1439 8 0 6 2 4 0 3 1 4 0 3 1 0 0 1966

31 31 3N Ruggeri Igor             2.5 ITA 24.0024.0019.003.50 1494 1576 1361 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 0 0 1963

32 19 1N Rinaldo Andrea           2.0 ITA 13.0013.008.50 4.00 1734 1613 1512 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1964

33 18 2N Ragusa Luigi             2.0 ITA 24.0024.0018.503.00 1739 1568 1285 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1958

34 32 2N Colombani Camillo        2.0 ITA 22.5022.5017.003.00 1479 1612 1374 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 0 0 1964

35 15 1N Conti Walter             1.0 ITA 9.50 9.50 3.50 3.50 1774 1756 1589 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1937

36 35 NC Greco Giovanni           0.0 ITA 23.0023.0017.500.00 1451 1582 783 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 0 0 1958

37 6 1N Nepi Ezio                0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1770 1756 1836 1970 M 880159 120924

30 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1532 1689 1700 1957 M 852333 100165

25 2N Canciani Alberto         ITA LOM VA 1608 1686 1657 1961 M 879584 142077

1 CM Cani Gazmir              ITA LOM MI 2088 1858 2168 1988 M 845256 132067

33 NC Capurso Alberto          ITA LOM MI 1476 1749 1584 1966 M 120142

20 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1732 1748 1758 1967 M 834726 120242

37 NC Casati Ivan Mario        ITA LOM CO 1329 1637 1394 1947 M 142061

7 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1899 1799 1941 1965 M 818950 101749

17 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1741 1706 1771 1944 M 828521 130597

32 2N Colombani Camillo        ITA LOM MI 1479 1612 1374 1964 M 812307 110209

15 1N Conti Walter             ITA LOM MI 1774 1756 1589 1937 M 821365 104001

4 1N D'Avino Luca             ITA LOM MI 1909 1821 1924 1970 M 833363 116210

26 3N Dal Lago Emilio          ITA LOM LC 1572 1785 1628 1950 M 864668 112232

34 3N Di Gennaro Carlo         ITA LOM MI 1470 1627 1499 1957 M 869074 108778

9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1880 1735 1869 1972 M 818259 117354

35 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1451 1582 783 1958 M 881589 144914

14 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1775 1679 1645 1960 M 822710 100690

21 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1677 1673 1674 1956 M 827800 125060

36 NC Magri Maurizio           ITA LOM MI 1437 1546 1373 1967 M 131122

5 1N Mei Gianluca             ITA LOM MI 1909 1729 1685 1970 M 821632 104437

23 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1640 1670 1507 1962 M 812927 127339

3 1N Moreschi Mauro           ITA LOM MI 1923 1678 1644 1958 M 827967 102126

12 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1818 1686 1794 1964 M 819034 117415

6 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1904 0 0 1972 M 822752 110055

11 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1827 1733 1735 1936 M 815772 102127

10 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1875 1784 1838 1955 M 809764 106429

24 2N Pellegrini Fabio         ITA LOM MI 1621 1699 1700 1973 M 849065 134851

18 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1739 1568 1285 1958 M 823368 110305

19 1N Rinaldo Andrea           ITA LOM MI 1734 1613 1512 1964 M 823899 117353

8 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1897 1798 1906 1932 M 804436 103512

2 1N Rota Giacomo             ITA LOM MI 1977 1857 2051 1974 M 819077 105223

31 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1494 1576 1361 1963 M 857017 106847

29 3N Saldi Milo               ITA LOM MI 1536 1685 1519 1974 M 113848

28 3N Silini Bruno             ITA LOM BG 1560 1717 1519 1974 M 144094

13 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1799 1612 1439 1966 M 822884 100588

22 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1665 1679 1629 1979 M 856282 106170

27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 1639 1486 1937 M 846678 134409
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Cani Gazmir              6.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 0 Â½ | 16 N 1 | -1

2 2 1N Rota Giacomo             6.0 ITA | 21 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 8 B 1 | 2

16 3 1N Moreschi Mauro           4.0 ITA | 22 N 0 | 14 N Â½ | 32 B 1 | 13 B 1 | 33 N 1 | 9 B 0 | 12 N Â½ | 30 B 0 | 0

3 4 1N D'Avino Luca             4.5 ITA | 24 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 0 | 11 B 1 | 0 Â½ | 1

15 5 1N Mei Gianluca             4.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 22 N 0 | 28 N 1 | 23 B 1 | 12 B 0 | 0

37 6 1N Nepi Ezio                0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

5 7 1N Ciciotti Augusto         5.5 ITA | 26 B Â½ | 32 N 1 | 17 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 8 B 0 | 2 N Â½ | 20 N 1 | 0

4 8 M Rossi Giampiero          5.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 33 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 0

13 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.5 ITA | 28 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 25 N 1 | 16 B Â½ | 3 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

7 10 CM Papale Carmelo           5.0 ITA | 29 N 1 | 9 B 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 8 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 14 B 1 | 0

12 11 1N Olivo Mario              4.5 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 24 B Â½ | 17 N Â½ | 14 B 1 | 22 N Â½ | 4 N 0 | 29 B 1 | 0

9 12 1N Murli Almerico           5.0 ITA | 31 N 1 | 0 Â½ | 26 B 0 | 28 N 1 | 25 B 1 | 17 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | -1

30 13 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA | 32 B Â½ | 26 N Â½ | 28 B Â½ | 3 N 0 | 23 N Â½ | 29 B Â½ | 24 B 0 | 27 N Â½ | 0

19 14 1N Libutti Michele          4.0 ITA | 33 N 0 | 3 B Â½ | 27 N 1 | 24 B 1 | 11 N 0 | 21 B Â½ | 34 N 1 | 10 N 0 | -2

35 15 1N Conti Walter             1.0 ITA | 0 Â½ | 29 B 1 | 2 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

8 16 2N Blengino Cristiano       5.0 ITA | 34 B 1 | 5 N 0 | 37 B 1 | 26 N 1 | 9 N Â½ | 4 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 0

6 17 1N Colica Daniele           5.5 ITA | 35 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 11 B Â½ | 29 N 1 | 12 B Â½ | 22 B 1 | 33 N 1 | 0

33 18 2N Ragusa Luigi             2.0 ITA | 36 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 30 N 0 | 37 B 0 | 35 N 1 | 25 B 0 | 28 N 0 | 0

32 19 1N Rinaldo Andrea           2.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 33 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

11 20 2N Casale Anania Vincenzo 4.5 ITA | 1 B 0 | 30 N 1 | 23 N 1 | 4 B 0 | 26 B 1 | 10 N 1 | 33 N Â½ | 7 B 0 | 0

18 21 2N Magistroni Imerio        4.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 9 N 0 | 23 B Â½ | 24 N 1 | 14 N Â½ | 30 B 0 | 34 B 1 | 0

17 22 2N Vece Luigi               4.0 ITA | 3 B 1 | 33 N 0 | 25 B 0 | 37 N 1 | 5 B 1 | 11 B Â½ | 17 N 0 | 24 N Â½ | 0

28 23 2N Mingolla Patrizio        2.0 ITA | 0 Â½ | 34 N 1 | 20 B 0 | 21 N Â½ | 13 B Â½ | 0 Â½ | 5 N 0 | 36 B 0 | 0

21 24 2N Pellegrini Fabio         4.0 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 11 N Â½ | 14 N 0 | 21 B 0 | 31 B 1 | 13 N 1 | 22 B Â½ | 0

20 25 2N Canciani Alberto         4.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 22 N 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 34 B 0 | 18 N 1 | 26 B 1 | 0

26 26 3N Dal Lago Emilio          2.0 ITA | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 12 N 1 | 16 B 0 | 20 N 0 | 0 Â½ | 10 B 0 | 25 N 0 | -1

25 27 3N Vuckovic Dimitrije 2.5 ITA | 8 B 0 | 28 N 0 | 14 B 0 | 34 N 0 | 0 Â½ | 32 B 1 | 31 N 1 | 13 B Â½ | 1

24 28 3N Silini Bruno             3.5 ITA | 9 N 0 | 27 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 0 | 31 N 1 | 5 B 0 | 29 N 0 | 18 B 1 | 0

23 29 3N Saldi Milo               3.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 17 B 0 | 13 N Â½ | 28 B 1 | 11 N 0 | 0

10 30 3N Calabrese Maurizio       4.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 35 N 1 | 18 B 1 | 0 Â½ | 33 B 0 | 21 N 1 | 3 N 1 | -1

31 31 3N Ruggeri Igor             2.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 36 B Â½ | 32 N 1 | 28 B 0 | 24 N 0 | 27 B 0 | 35 N 1 | 0

34 32 2N Colombani Camillo        2.0 ITA | 13 N Â½ | 7 B 0 | 3 N 0 | 31 B 0 | 36 B Â½ | 27 N 0 | 35 B 1 | 37 N 0 | 0

14 33 NC Capurso Alberto          4.5 ITA | 14 B 1 | 22 B 1 | 8 N 0 | 19 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 20 B Â½ | 17 B 0 | 2

27 34 3N Di Gennaro Carlo         3.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 35 B 1 | 25 N 1 | 14 B 0 | 21 N 0 | 0

36 35 NC Greco Giovanni           0.0 ITA | 17 B 0 | 24 N 0 | 30 B 0 | 0 Â½ | 34 N 0 | 18 B 0 | 32 N 0 | 31 B 0 | 1

22 36 NC Magri Maurizio           3.0 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 31 N Â½ | 29 B 0 | 32 N Â½ | 0 Â½ | 37 B 1 | 23 N 1 | -1

29 37 NC Casati Ivan Mario        2.0 ITA | 19 B 0 | 0 Â½ | 16 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 0 Â½ | 36 N 0 | 32 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 7 4.00 3.04 0.96 1756.751836 1970 M 880159 120924

30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 6 4.00 1.63 2.37 1689.291700 1957 M 852333 100165

25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 7 3.00 2.53 0.47 1686.251657 1961 M 879584 142077

1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 7 6.00 5.46 0.54 1858.712168 1988 M 845256 132067

20 2N Casale Anania VincenzoITA 1732 7 4.00 3.07 0.93 1748.881758 1967 M 834726 120242

7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 8 5.50 4.85 0.65 1799.381941 1965 M 818950 101749

17 1N Colica Daniele           ITA 1741 6 3.50 2.70 0.8 1706.121771 1944 M 828521 130597

32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 6 1.50 1.69 -0.19 1612.251374 1964 M 812307 110209

15 1N Conti Walter             ITA 1774 1 0.00 0.24 -0.24 1756.501589 1937 M 821365 104001

4 1N D'Avino Luca             ITA 1909 7 4.50 4.28 0.22 1821.291924 1970 M 833363 116210

26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 7 2.00 1.65 0.35 1785.861628 1950 M 864668 112232

34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 7 3.00 2.01 0.99 1627.881499 1957 M 869074 108778

9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1880 5 3.50 3.19 0.31 1735.501869 1972 M 818259 117354

35 NC Greco Giovanni           ITA 1451 7 0.00 2.36 -2.36 1582.29783 1958 M 881589 144914

14 1N Libutti Michele          ITA 1775 7 4.00 4.06 -0.06 1679.381645 1960 M 822710 100690

21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 8 4.00 4.09 -0.09 1673.621674 1956 M 827800 125060

5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 7 3.00 4.85 -1.85 1729.381685 1970 M 821632 104437

23 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 5 2.00 2.00 0 1670.671507 1962 M 812927 127339

3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 7 3.00 5.22 -2.22 1678.001644 1958 M 827967 102126

12 1N Murli Almerico           ITA 1818 6 4.00 3.80 0.2 1686.711794 1964 M 819034 117415

6 1N Nepi Ezio                ITA 1904 0 0.00 0 0 1972 M 822752 110055

11 1N Olivo Mario              ITA 1827 7 3.50 4.08 -0.58 1733.381735 1936 M 815772 102127

10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 7 4.00 3.96 0.04 1784.751838 1955 M 809764 106429

24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 8 4.00 3.21 0.79 1699.621700 1973 M 849065 134851

18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 5 1.00 3.09 -2.09 1568.501285 1958 M 823368 110305

19 1N Rinaldo Andrea           ITA 1734 2 1.00 0.76 0.24 1613.251512 1964 M 823899 117353

8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 7 4.50 3.93 0.57 1798.751906 1932 M 804436 103512

2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 8 6.00 5.21 0.79 1857.502051 1974 M 819077 105223

31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 6 2.00 2.20 -0.2 1576.121361 1963 M 857017 106847

13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 6 2.00 4.22 -2.22 1612.121439 1966 M 822884 100588

22 2N Vece Luigi               ITA 1665 6 3.00 2.21 0.79 1679.251629 1979 M 856282 106170

27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 6 2.50 2.41 0.09 1639.141486 1937 M 846678 134409
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 0 0.00 1.50 3 90 1749.881584 1966 M 120142

37 NC Casati Ivan Mario        ITA 1329 1 0.00 1.00 1 30 1637.331394 1947 M 142061

36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 2 1.00 2.50 0.5 15 1546.431373 1967 M 131122

29 3N Saldi Milo               ITA 1536 2 2.00 2.60 0.9 27 1685.381519 1974 M 113848

28 3N Silini Bruno             ITA 1560 1 0.00 2.50 1 30 1717.621519 1974 M 144094
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732   |  1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 0 - 1

2 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977   |  21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 1 - 0

3 22 2N Vece Luigi               ITA 1665   |  3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 1 - 0

4 4 1N D'Avino Luca             ITA 1909   |  24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 1 - 0

5 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608   |  5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 0 - 1

6 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899   |  26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 Â½ - Â½

7 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566   |  8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 0 - 1

8 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1880   |  28 3N Silini Bruno             ITA 1560 1 - 0

9 29 3N Saldi Milo               ITA 1536   |  10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 0 - 1

10 11 1N Olivo Mario              ITA 1827   |  30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 1 - 0

11 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494   |  12 1N Murli Almerico           ITA 1818 0 - 1

12 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799   |  32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 Â½ - Â½

13 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476   |  14 1N Libutti Michele          ITA 1775 1 - 0

14 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770   |  34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 1 - 0

15 35 NC Greco Giovanni           ITA 1451   |  17 1N Colica Daniele           ITA 1741 0 - 1

16 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739   |  36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 1 - 0

17 37 NC Casati Ivan Mario        ITA 1329   |  19 1N Rinaldo Andrea           ITA 1734 0 - 1

18 6 1N Nepi Ezio                ITA 1904   |  Â½ - F

19 15 1N Conti Walter             ITA 1774   |  Â½ - F

20 23 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640   |  Â½ - F
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cani Gazmir              1 ITA 2088   |  11 1N Olivo Mario              1 ITA 1827 1 - 0

2 17 1N Colica Daniele           1 ITA 1741   |  2 1N Rota Giacomo             1 ITA 1977 Â½ - Â½

3 19 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1734   |  4 1N D'Avino Luca             1 ITA 1909 0 - 1

4 5 1N Mei Gianluca             1 ITA 1909   |  16 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1770 1 - 0

5 8 M Rossi Giampiero          1 ITA 1897   |  18 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1739 1 - 0

6 10 CM Papale Carmelo           1 ITA 1875   |  9 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1880 1 - 0

7 33 NC Capurso Alberto          1 ITA 1476   |  22 2N Vece Luigi               1 ITA 1665 1 - 0

8 32 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1479   |  7 1N Ciciotti Augusto         0.5 ITA 1899 0 - 1

9 26 3N Dal Lago Emilio          0.5 ITA 1572   |  13 1N Spreafico Fabrizio       0.5 ITA 1799 Â½ - Â½

10 15 1N Conti Walter             0.5 ITA 1774   |  29 3N Saldi Milo               0 ITA 1536 1 - 0

11 34 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1470   |  23 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1640 0 - 1

12 14 1N Libutti Michele          0 ITA 1775   |  3 1N Moreschi Mauro           0 ITA 1923 Â½ - Â½

13 30 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1532   |  20 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1732 0 - 1

14 21 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1677   |  31 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1494 1 - 0

15 24 2N Pellegrini Fabio         0 ITA 1621   |  35 NC Greco Giovanni           0 ITA 1451 1 - 0

16 36 NC Magri Maurizio           0 ITA 1437   |  25 2N Canciani Alberto         0 ITA 1608 0 - 1

17 28 3N Silini Bruno             0 ITA 1560   |  27 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1566 1 - 0

18 12 1N Murli Almerico           1 ITA 1818   |  Â½ - F

19 6 1N Nepi Ezio                0.5 ITA 1904   |  Â½ - F

20 37 NC Casati Ivan Mario        0 ITA 1329   |  Â½ - F
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N D'Avino Luca             2 ITA 1909   |  1 CM Cani Gazmir              2 ITA 2088 0 - 1

2 10 CM Papale Carmelo           2 ITA 1875   |  5 1N Mei Gianluca             2 ITA 1909 1 - 0

3 8 M Rossi Giampiero          2 ITA 1897   |  33 NC Capurso Alberto          2 ITA 1476 1 - 0

4 2 1N Rota Giacomo             1.5 ITA 1977   |  15 1N Conti Walter             1.5 ITA 1774 1 - 0

5 7 1N Ciciotti Augusto         1.5 ITA 1899   |  17 1N Colica Daniele           1.5 ITA 1741 1 - 0

6 12 1N Murli Almerico           1.5 ITA 1818   |  26 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1572 0 - 1

7 23 2N Mingolla Patrizio        1.5 ITA 1640   |  20 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1732 0 - 1

8 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1880   |  21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1677 1 - 0

9 11 1N Olivo Mario              1 ITA 1827   |  24 2N Pellegrini Fabio         1 ITA 1621 Â½ - Â½

10 13 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1799   |  28 3N Silini Bruno             1 ITA 1560 Â½ - Â½

11 18 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1739   |  19 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1734 0 - 1

12 22 2N Vece Luigi               1 ITA 1665   |  25 2N Canciani Alberto         1 ITA 1608 0 - 1

13 16 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1770   |  37 NC Casati Ivan Mario        0.5 ITA 1329 1 - 0

14 3 1N Moreschi Mauro           0.5 ITA 1923   |  32 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1479 1 - 0

15 27 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1566   |  14 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1775 0 - 1

16 29 3N Saldi Milo               0 ITA 1536   |  34 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1470 1 - 0

17 35 NC Greco Giovanni           0 ITA 1451   |  30 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1532 0 - 1

18 31 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1494   |  36 NC Magri Maurizio           0 ITA 1437 Â½ - Â½

19 6 1N Nepi Ezio                1 ITA 1904   |  Â½ - F
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cani Gazmir              3 ITA 2088   |  8 M Rossi Giampiero          3 ITA 1897 1 - 0

2 2 1N Rota Giacomo             2.5 ITA 1977   |  10 CM Papale Carmelo           3 ITA 1875 1 - 0

3 5 1N Mei Gianluca             2 ITA 1909   |  7 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1899 0 - 1

4 20 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1732   |  4 1N D'Avino Luca             2 ITA 1909 0 - 1

5 25 2N Canciani Alberto         2 ITA 1608   |  9 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1880 0 - 1

6 26 3N Dal Lago Emilio          2 ITA 1572   |  16 2N Blengino Cristiano       2 ITA 1770 0 - 1

7 19 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1734   |  33 NC Capurso Alberto          2 ITA 1476 0 - 1

8 3 1N Moreschi Mauro           1.5 ITA 1923   |  13 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1799 1 - 0

9 17 1N Colica Daniele           1.5 ITA 1741   |  11 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1827 Â½ - Â½

10 28 3N Silini Bruno             1.5 ITA 1560   |  12 1N Murli Almerico           1.5 ITA 1818 0 - 1

11 14 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1775   |  24 2N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1621 1 - 0

12 21 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1677   |  23 2N Mingolla Patrizio        1.5 ITA 1640 Â½ - Â½

13 30 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1532   |  18 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1739 1 - 0

14 37 NC Casati Ivan Mario        0.5 ITA 1329   |  22 2N Vece Luigi               1 ITA 1665 0 - 1

15 36 NC Magri Maurizio           0.5 ITA 1437   |  29 3N Saldi Milo               1 ITA 1536 0 - 1

16 32 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1479   |  31 3N Ruggeri Igor             0.5 ITA 1494 0 - 1

17 34 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1470   |  27 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1566 1 - 0

18 6 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1904   |  Â½ - F

19 15 1N Conti Walter             1.5 ITA 1774   |  Â½ - F

20 35 NC Greco Giovanni           0 ITA 1451   |  Â½ - F
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA 1899   |  1 CM Cani Gazmir              4 ITA 2088 Â½ - Â½

2 4 1N D'Avino Luca             3 ITA 1909   |  2 1N Rota Giacomo             3.5 ITA 1977 Â½ - Â½

3 8 M Rossi Giampiero          3 ITA 1897   |  10 CM Papale Carmelo           3 ITA 1875 1 - 0

4 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1880   |  16 2N Blengino Cristiano       3 ITA 1770 Â½ - Â½

5 33 NC Capurso Alberto          3 ITA 1476   |  3 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 1923 0 - 1

6 11 1N Olivo Mario              2 ITA 1827   |  14 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1775 1 - 0

7 12 1N Murli Almerico           2.5 ITA 1818   |  25 2N Canciani Alberto         2 ITA 1608 1 - 0

8 22 2N Vece Luigi               2 ITA 1665   |  5 1N Mei Gianluca             2 ITA 1909 1 - 0

9 29 3N Saldi Milo               2 ITA 1536   |  17 1N Colica Daniele           2 ITA 1741 0 - 1

10 20 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1732   |  26 3N Dal Lago Emilio          2 ITA 1572 1 - 0

11 23 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1640   |  13 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1799 Â½ - Â½

12 24 2N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1621   |  21 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1677 0 - 1

13 31 3N Ruggeri Igor             1.5 ITA 1494   |  28 3N Silini Bruno             1.5 ITA 1560 0 - 1

14 18 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1739   |  37 NC Casati Ivan Mario        0.5 ITA 1329 0 - 1

15 34 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1470   |  35 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1451 1 - 0

16 32 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1479   |  36 NC Magri Maurizio           0.5 ITA 1437 Â½ - Â½

17 6 1N Nepi Ezio                2 ITA 1904   |  Â½ - F

18 15 1N Conti Walter             2 ITA 1774   |  Â½ - F

19 19 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1734   |  Â½ - F

20 30 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1532   |  Â½ - F

21 27 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1566   |  Â½ - F
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cani Gazmir              4.5 ITA 2088   |  2 1N Rota Giacomo             4 ITA 1977 Â½ - Â½

2 7 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1899   |  8 M Rossi Giampiero          4 ITA 1897 0 - 1

3 3 1N Moreschi Mauro           3.5 ITA 1923   |  9 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.5 ITA 1880 0 - 1

4 16 2N Blengino Cristiano       3.5 ITA 1770   |  4 1N D'Avino Luca             3.5 ITA 1909 1 - 0

5 17 1N Colica Daniele           3 ITA 1741   |  12 1N Murli Almerico           3.5 ITA 1818 Â½ - Â½

6 10 CM Papale Carmelo           3 ITA 1875   |  20 2N Casale Anania Vincenzo3 ITA 1732 0 - 1

7 22 2N Vece Luigi               3 ITA 1665   |  11 1N Olivo Mario              3 ITA 1827 Â½ - Â½

8 30 3N Calabrese Maurizio       2.5 ITA 1532   |  33 NC Capurso Alberto          3 ITA 1476 0 - 1

9 14 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1775   |  21 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1677 Â½ - Â½

10 28 3N Silini Bruno             2.5 ITA 1560   |  5 1N Mei Gianluca             2 ITA 1909 0 - 1

11 13 1N Spreafico Fabrizio       2 ITA 1799   |  29 3N Saldi Milo               2 ITA 1536 Â½ - Â½

12 25 2N Canciani Alberto         2 ITA 1608   |  34 3N Di Gennaro Carlo         2 ITA 1470 0 - 1

13 24 2N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1621   |  31 3N Ruggeri Igor             1.5 ITA 1494 1 - 0

14 35 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1451   |  18 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1739 0 - 1

15 27 3N Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1566   |  32 2N Colombani Camillo        1 ITA 1479 1 - 0

16 6 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 1904   |  Â½ - F

17 15 1N Conti Walter             2.5 ITA 1774   |  Â½ - F

18 19 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA 1734   |  Â½ - F

19 23 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 1640   |  Â½ - F

20 26 3N Dal Lago Emilio          2 ITA 1572   |  Â½ - F

21 37 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA 1329   |  Â½ - F

22 36 NC Magri Maurizio           1 ITA 1437   |  Â½ - F
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Rossi Giampiero          5 ITA 1897   |  16 2N Blengino Cristiano       4.5 ITA 1770 Â½ - Â½

2 2 1N Rota Giacomo             4.5 ITA 1977   |  7 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1899 Â½ - Â½

3 33 NC Capurso Alberto          4 ITA 1476   |  20 2N Casale Anania Vincenzo4 ITA 1732 Â½ - Â½

4 12 1N Murli Almerico           4 ITA 1818   |  3 1N Moreschi Mauro           3.5 ITA 1923 Â½ - Â½

5 4 1N D'Avino Luca             3.5 ITA 1909   |  11 1N Olivo Mario              3.5 ITA 1827 1 - 0

6 17 1N Colica Daniele           3.5 ITA 1741   |  22 2N Vece Luigi               3.5 ITA 1665 1 - 0

7 5 1N Mei Gianluca             3 ITA 1909   |  23 2N Mingolla Patrizio        3 ITA 1640 1 - 0

8 34 3N Di Gennaro Carlo         3 ITA 1470   |  14 1N Libutti Michele          3 ITA 1775 0 - 1

9 26 3N Dal Lago Emilio          2.5 ITA 1572   |  10 CM Papale Carmelo           3 ITA 1875 0 - 1

10 21 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1677   |  30 3N Calabrese Maurizio       2.5 ITA 1532 0 - 1

11 13 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA 1799   |  24 2N Pellegrini Fabio         2.5 ITA 1621 0 - 1

12 29 3N Saldi Milo               2.5 ITA 1536   |  28 3N Silini Bruno             2.5 ITA 1560 1 - 0

13 18 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1739   |  25 2N Canciani Alberto         2 ITA 1608 0 - 1

14 36 NC Magri Maurizio           1.5 ITA 1437   |  37 NC Casati Ivan Mario        2 ITA 1329 1 - 0

15 31 3N Ruggeri Igor             1.5 ITA 1494   |  27 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1566 0 - 1

16 32 2N Colombani Camillo        1 ITA 1479   |  35 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1451 1 - 0

17 1 CM Cani Gazmir              5 ITA 2088   |  Â½ - F

18 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.5 ITA 1880   |  Â½ - F

19 6 1N Nepi Ezio                3 ITA 1904   |  Â½ - F

20 15 1N Conti Walter             3 ITA 1774   |  Â½ - F

21 19 1N Rinaldo Andrea           3 ITA 1734   |  Â½ - F
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OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Blengino Cristiano       5 ITA 1770   |  1 CM Cani Gazmir              5.5 ITA 2088 0 - 1

2 2 1N Rota Giacomo             5 ITA 1977   |  8 M Rossi Giampiero          5.5 ITA 1897 1 - 0

3 20 2N Casale Anania Vincenzo4.5 ITA 1732   |  7 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 1899 0 - 1

4 33 NC Capurso Alberto          4.5 ITA 1476   |  17 1N Colica Daniele           4.5 ITA 1741 0 - 1

5 5 1N Mei Gianluca             4 ITA 1909   |  12 1N Murli Almerico           4.5 ITA 1818 0 - 1

6 10 CM Papale Carmelo           4 ITA 1875   |  14 1N Libutti Michele          4 ITA 1775 1 - 0

7 3 1N Moreschi Mauro           4 ITA 1923   |  30 3N Calabrese Maurizio       3.5 ITA 1532 0 - 1

8 11 1N Olivo Mario              3.5 ITA 1827   |  29 3N Saldi Milo               3.5 ITA 1536 1 - 0

9 24 2N Pellegrini Fabio         3.5 ITA 1621   |  22 2N Vece Luigi               3.5 ITA 1665 Â½ - Â½

10 21 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1677   |  34 3N Di Gennaro Carlo         3 ITA 1470 1 - 0

11 23 2N Mingolla Patrizio        3 ITA 1640   |  36 NC Magri Maurizio           2.5 ITA 1437 0 - 1

12 25 2N Canciani Alberto         3 ITA 1608   |  26 3N Dal Lago Emilio          2.5 ITA 1572 1 - 0

13 27 3N Vuckovic Dimitrije 2.5 ITA 1566   |  13 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA 1799 Â½ - Â½

14 28 3N Silini Bruno             2.5 ITA 1560   |  18 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1739 1 - 0

15 37 NC Casati Ivan Mario        2 ITA 1329   |  32 2N Colombani Camillo        2 ITA 1479 1 - 0

16 35 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1451   |  31 3N Ruggeri Igor             1.5 ITA 1494 0 - 1

17 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   5 ITA 1880   |  Â½ - F

18 4 1N D'Avino Luca             4.5 ITA 1909   |  Â½ - F

19 6 1N Nepi Ezio                3.5 ITA 1904   |  Â½ - F

20 15 1N Conti Walter             3.5 ITA 1774   |  Â½ - F

21 19 1N Rinaldo Andrea           3.5 ITA 1734   |  Â½ - F
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MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

1 Cani Gazmir              
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2168 Media: 1858.71 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 356 0.89 1 1 1

2 B 11 1N Olivo Mario              ITA 1827 261 0.82 1 2 2

3 N 4 1N D'Avino Luca             ITA 1909 179 0.73 1 3 3

4 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 191 0.75 1 4 4

5 N 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 189 0.75 Â½ 4 4

6 B 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 111 0.65 Â½ 4 4

7 0 Â½ F 4 4

8 N 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 318 0.87 1 5 5

5.46 5 5

2 Rota Giacomo             
1N ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2051 Media: 1857.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 300 0.85 1 1 1

2 N 17 1N Colica Daniele           ITA 1741 236 0.8 Â½ 1 1

3 B 15 1N Conti Walter             ITA 1774 203 0.76 1 2 2

4 B 10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 102 0.64 1 3 3

5 N 4 1N D'Avino Luca             ITA 1909 68 0.59 Â½ 3 3

6 N 1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 -111 0.35 Â½ 3 3

7 B 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 78 0.61 Â½ 3 3

8 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 80 0.61 1 4 4

5.21 4 4

3 Moreschi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1644 Media: 1678.00 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Vece Luigi               ITA 1665 258 0.82 0 0 0

2 N 14 1N Libutti Michele          ITA 1775 148 0.7 Â½ 0 0

3 B 32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 444 0.92 1 1 1

4 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 124 0.67 1 2 2

5 N 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 1 2 3

6 B 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1880 43 0.56 0 2 3

7 N 12 1N Murli Almerico           ITA 1818 105 0.64 Â½ 2 3

8 B 30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 391 0.91 0 2 3

5.22 2 3

4 D'Avino Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1924 Media: 1821.29 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 288 0.84 1 1 1

2 N 19 1N Rinaldo Andrea           ITA 1734 175 0.73 1 2 2

3 B 1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 -179 0.27 0 2 2

4 N 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 177 0.73 1 3 3

5 B 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 -68 0.41 Â½ 3 3

6 N 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 139 0.69 0 3 3

7 B 11 1N Olivo Mario              ITA 1827 82 0.61 1 4 4

8 0 Â½ F 4 4

4.28 4 4
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MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

5 Mei Gianluca             
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1685 Media: 1729.38 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 301 0.85 1 1 1

2 B 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 139 0.69 1 2 2

3 N 10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 34 0.55 0 2 2

4 B 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 10 0.51 0 2 2

5 N 22 2N Vece Luigi               ITA 1665 244 0.8 0 2 2

6 N 28 3N Silini Bruno             ITA 1560 1 2 3

7 B 23 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 269 0.83 1 3 4

8 B 12 1N Murli Almerico           ITA 1818 91 0.62 0 3 4

4.85 3 4

6 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 0 Â½ F 0 0

0 0 0

7 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1941 Media: 1799.38 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 327 0.87 Â½ 0 0

2 N 32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 420 0.92 1 1 1

3 B 17 1N Colica Daniele           ITA 1741 158 0.71 1 2 2

4 N 5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 -10 0.49 1 3 3

5 B 1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 -189 0.25 Â½ 3 3

6 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 2 0.5 0 3 3

7 N 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 -78 0.39 Â½ 3 3

8 N 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 167 0.72 1 4 4

4.85 4 4

8 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1906 Media: 1798.75 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 331 0.88 1 1 1

2 B 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 158 0.71 1 2 2

3 B 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 1 2 3

4 N 1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 -191 0.25 0 2 3

5 B 10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 22 0.53 1 3 4

6 N 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 -2 0.5 1 4 5

7 B 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 127 0.67 Â½ 4 5

8 N 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 -80 0.39 0 4 5

3.93 4 5
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9 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1869 Media: 1735.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Silini Bruno             ITA 1560 1 0 1

2 N 10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 5 0.51 0 0 1

3 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 203 0.76 1 1 2

4 N 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 272 0.83 1 2 3

5 B 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 110 0.65 Â½ 2 3

6 N 3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 -43 0.44 1 3 4

7 0 Â½ F 3 4

8 0 Â½ F 3 4

3.19 3 4

10 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1838 Media: 1784.75 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Saldi Milo               ITA 1536 1 0 1

2 B 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1880 -5 0.49 1 1 2

3 B 5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 -34 0.45 1 2 3

4 N 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 -102 0.36 0 2 3

5 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 -22 0.47 0 2 3

6 B 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 143 0.69 0 2 3

7 N 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 303 0.86 1 3 4

8 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1775 100 0.64 1 4 5

3.96 4 5

11 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1735 Media: 1733.38 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 295 0.85 1 1 1

2 N 1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 -261 0.18 0 1 1

3 B 24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 206 0.76 Â½ 1 1

4 N 17 1N Colica Daniele           ITA 1741 86 0.62 Â½ 1 1

5 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1775 52 0.57 1 2 2

6 N 22 2N Vece Luigi               ITA 1665 162 0.71 Â½ 2 2

7 N 4 1N D'Avino Luca             ITA 1909 -82 0.39 0 2 2

8 B 29 3N Saldi Milo               ITA 1536 1 2 3

4.08 2 3

12 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1794 Media: 1686.71 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 324 0.87 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 246 0.81 0 1 1

4 N 28 3N Silini Bruno             ITA 1560 1 1 2

5 B 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 210 0.77 1 2 3

6 N 17 1N Colica Daniele           ITA 1741 77 0.61 Â½ 2 3

7 B 3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 -105 0.36 Â½ 2 3

8 N 5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 -91 0.38 1 3 4

3.8 3 4
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13 Spreafico Fabrizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1439 Media: 1612.12 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 320 0.87 Â½ 0 0

2 N 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 227 0.79 Â½ 0 0

3 B 28 3N Silini Bruno             ITA 1560 Â½ 0 0

4 N 3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 -124 0.33 0 0 0

5 N 23 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 159 0.71 Â½ 0 0

6 B 29 3N Saldi Milo               ITA 1536 Â½ 0 0

7 B 24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 178 0.73 0 0 0

8 N 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 233 0.79 Â½ 0 0

4.22 0 0

14 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1645 Media: 1679.38 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 0 0 0

2 B 3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 -148 0.3 Â½ 0 0

3 N 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 209 0.77 1 1 1

4 B 24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 154 0.71 1 2 2

5 N 11 1N Olivo Mario              ITA 1827 -52 0.43 0 2 2

6 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 98 0.63 Â½ 2 2

7 N 34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 305 0.86 1 3 3

8 N 10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 -100 0.36 0 3 3

4.06 3 3

15 Conti Walter             
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1589 Media: 1756.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 3N Saldi Milo               ITA 1536 1 0 1

3 N 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 -203 0.24 0 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 0 Â½ F 0 1

7 0 Â½ F 0 1

8 0 Â½ F 0 1

0.24 0 1

16 Blengino Cristiano       
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1836 Media: 1756.75 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 300 0.85 1 1 1

2 N 5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 -139 0.31 0 1 1

3 B 37 NC Casati Ivan Mario        ITA 1329 1 1 2

4 N 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 198 0.76 1 2 3

5 N 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1880 -110 0.35 Â½ 2 3

6 B 4 1N D'Avino Luca             ITA 1909 -139 0.31 1 3 4

7 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 -127 0.33 Â½ 3 4

8 B 1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 -318 0.13 0 3 4

3.04 3 4
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17 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1771 Media: 1706.12 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Greco Giovanni           ITA 1451 290 0.84 1 1 1

2 B 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 -236 0.2 Â½ 1 1

3 N 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 -158 0.29 0 1 1

4 B 11 1N Olivo Mario              ITA 1827 -86 0.38 Â½ 1 1

5 N 29 3N Saldi Milo               ITA 1536 1 1 2

6 B 12 1N Murli Almerico           ITA 1818 -77 0.39 Â½ 1 2

7 B 22 2N Vece Luigi               ITA 1665 76 0.6 1 2 3

8 N 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 1 2 4

2.7 2 4

18 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1285 Media: 1568.50 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 1 0 1

2 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 -158 0.29 0 0 1

3 B 19 1N Rinaldo Andrea           ITA 1734 5 0.51 0 0 1

4 N 30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 207 0.77 0 0 1

5 B 37 NC Casati Ivan Mario        ITA 1329 0 0 1

6 N 35 NC Greco Giovanni           ITA 1451 288 0.84 1 1 2

7 B 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 131 0.68 0 1 2

8 N 28 3N Silini Bruno             ITA 1560 0 1 2

3.09 1 2

19 Rinaldo Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1512 Media: 1613.25 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Casati Ivan Mario        ITA 1329 1 0 1

2 B 4 1N D'Avino Luca             ITA 1909 -175 0.27 0 0 1

3 N 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -5 0.49 1 1 2

4 B 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 0 1 2

5 0 Â½ F 1 2

6 0 Â½ F 1 2

7 0 Â½ F 1 2

8 0 Â½ F 1 2

0.76 1 2

20 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1758 Media: 1748.88 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cani Gazmir              ITA 2088 -356 0.11 0 0 0

2 N 30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 200 0.76 1 1 1

3 N 23 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 92 0.63 1 2 2

4 B 4 1N D'Avino Luca             ITA 1909 -177 0.27 0 2 2

5 B 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 160 0.71 1 3 3

6 N 10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 -143 0.31 1 4 4

7 N 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 Â½ 4 4

8 B 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 -167 0.28 0 4 4

3.07 4 4
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21 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1674 Media: 1673.62 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Rota Giacomo             ITA 1977 -300 0.15 0 0 0

2 B 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 183 0.74 1 1 1

3 N 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1880 -203 0.24 0 1 1

4 B 23 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 37 0.55 Â½ 1 1

5 N 24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 56 0.58 1 2 2

6 N 14 1N Libutti Michele          ITA 1775 -98 0.37 Â½ 2 2

7 B 30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 145 0.69 0 2 2

8 B 34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 207 0.77 1 3 3

4.09 3 3

22 Vece Luigi               
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1629 Media: 1679.25 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 -258 0.18 1 1 1

2 N 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 0 1 1

3 B 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 57 0.58 0 1 1

4 N 37 NC Casati Ivan Mario        ITA 1329 1 1 2

5 B 5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 -244 0.2 1 2 3

6 B 11 1N Olivo Mario              ITA 1827 -162 0.29 Â½ 2 3

7 N 17 1N Colica Daniele           ITA 1741 -76 0.4 0 2 3

8 N 24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 44 0.56 Â½ 2 3

2.21 2 3

23 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1507 Media: 1670.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 170 0.72 1 1 1

3 B 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 -92 0.37 0 1 1

4 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 -37 0.45 Â½ 1 1

5 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 -159 0.29 Â½ 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 N 5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 -269 0.17 0 1 1

8 B 36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 0 1 1

2 1 1

24 Pellegrini Fabio         
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1700 Media: 1699.62 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N D'Avino Luca             ITA 1909 -288 0.16 0 0 0

2 B 35 NC Greco Giovanni           ITA 1451 170 0.72 1 1 1

3 N 11 1N Olivo Mario              ITA 1827 -206 0.24 Â½ 1 1

4 N 14 1N Libutti Michele          ITA 1775 -154 0.29 0 1 1

5 B 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 -56 0.42 0 1 1

6 B 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 127 0.67 1 2 2

7 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 -178 0.27 1 3 3

8 B 22 2N Vece Luigi               ITA 1665 -44 0.44 Â½ 3 3

3.21 3 3
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25 Canciani Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1657 Media: 1686.25 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 -301 0.15 0 0 0

2 N 36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 1 0 1

3 N 22 2N Vece Luigi               ITA 1665 -57 0.42 1 1 2

4 B 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1880 -272 0.17 0 1 2

5 N 12 1N Murli Almerico           ITA 1818 -210 0.23 0 1 2

6 B 34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 138 0.69 0 1 2

7 N 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -131 0.32 1 2 3

8 B 26 3N Dal Lago Emilio          ITA 1572 36 0.55 1 3 4

2.53 3 4

26 Dal Lago Emilio          
3N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1628 Media: 1785.86 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 -327 0.13 Â½ 0 0

2 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 -227 0.21 Â½ 0 0

3 N 12 1N Murli Almerico           ITA 1818 -246 0.19 1 1 1

4 B 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 -198 0.24 0 1 1

5 N 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 -160 0.29 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 B 10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 -303 0.14 0 1 1

8 N 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 -36 0.45 0 1 1

1.65 1 1

27 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1486 Media: 1639.14 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 -331 0.12 0 0 0

2 N 28 3N Silini Bruno             ITA 1560 0 0 0

3 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1775 -209 0.23 0 0 0

4 N 34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 96 0.63 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 87 0.62 1 1 1

7 N 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 72 0.6 1 2 2

8 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 -233 0.21 Â½ 2 2

2.41 2 2

28 Silini Bruno             
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 30 Perf: 1519 Media: 1717.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1880 -320 0.13 0 0 0

2 B 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 -6 0.49 1 1 1

3 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 -239 0.2 Â½ 1 1

4 B 12 1N Murli Almerico           ITA 1818 -258 0.18 0 1 1

5 N 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 66 0.59 1 2 2

6 B 5 1N Mei Gianluca             ITA 1909 -349 0.11 0 2 2

7 N 29 3N Saldi Milo               ITA 1536 24 0.53 0 2 2

8 B 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -179 0.27 1 3 3

2.5 3 3
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29 Saldi Milo               
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 27 Perf: 1519 Media: 1685.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Papale Carmelo           ITA 1875 -339 0.12 0 0 0

2 N 15 1N Conti Walter             ITA 1774 -238 0.2 0 0 0

3 B 34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 66 0.59 1 1 1

4 N 36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 99 0.64 1 2 2

5 B 17 1N Colica Daniele           ITA 1741 -205 0.24 0 2 2

6 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 -263 0.18 Â½ 2 2

7 B 28 3N Silini Bruno             ITA 1560 -24 0.47 1 3 3

8 N 11 1N Olivo Mario              ITA 1827 -291 0.15 0 3 3

2.59 3 3

30 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1700 Media: 1689.29 W-We: 2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Olivo Mario              ITA 1827 -295 0.15 0 0 0

2 B 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 -200 0.24 0 0 0

3 N 35 NC Greco Giovanni           ITA 1451 81 0.61 1 1 1

4 B 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -207 0.23 1 2 2

5 0 Â½ F 2 2

6 B 33 NC Capurso Alberto          ITA 1476 0 2 2

7 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 -145 0.31 1 3 3

8 N 3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 -391 0.09 1 4 4

1.63 4 4

31 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1361 Media: 1576.12 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Murli Almerico           ITA 1818 -324 0.13 0 0 0

2 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 -183 0.26 0 0 0

3 B 36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 Â½ 0 0

4 N 32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 15 0.52 1 1 1

5 B 28 3N Silini Bruno             ITA 1560 0 1 1

6 N 24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 -127 0.33 0 1 1

7 B 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 -72 0.4 0 1 1

8 N 35 NC Greco Giovanni           ITA 1451 43 0.56 1 2 2

2.2 2 2

32 Colombani Camillo        
2N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1374 Media: 1612.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1799 -320 0.13 Â½ 0 0

2 B 7 1N Ciciotti Augusto         ITA 1899 -420 0.08 0 0 0

3 N 3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 -444 0.08 0 0 0

4 B 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 -15 0.48 0 0 0

5 B 36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 Â½ 0 0

6 N 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 -87 0.38 0 0 0

7 B 35 NC Greco Giovanni           ITA 1451 28 0.54 1 1 1

8 N 37 NC Casati Ivan Mario        ITA 1329 0 1 1

1.69 1 1
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33 Capurso Alberto          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 90 Perf: 1584 Media: 1749.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1775 -299 0.15 1 1 1

2 B 22 2N Vece Luigi               ITA 1665 -189 0.25 1 2 2

3 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 1897 -421 0.08 0 2 2

4 N 19 1N Rinaldo Andrea           ITA 1734 -258 0.18 1 3 3

5 B 3 1N Moreschi Mauro           ITA 1923 -447 0.08 0 3 3

6 N 30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 -56 0.42 1 4 4

7 B 20 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 -256 0.19 Â½ 4 4

8 B 17 1N Colica Daniele           ITA 1741 -265 0.18 0 4 4

1.53 4 4

34 Di Gennaro Carlo         
3N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1499 Media: 1627.88 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 -300 0.15 0 0 0

2 B 23 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 -170 0.28 0 0 0

3 N 29 3N Saldi Milo               ITA 1536 0 0 0

4 B 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1566 -96 0.37 1 1 1

5 B 35 NC Greco Giovanni           ITA 1451 19 0.53 1 2 2

6 N 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 -138 0.31 1 3 3

7 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1775 -305 0.14 0 3 3

8 N 21 2N Magistroni Imerio        ITA 1677 -207 0.23 0 3 3

2.01 3 3

35 Greco Giovanni           
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 783 Media: 1582.29 W-We: -2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Colica Daniele           ITA 1741 -290 0.16 0 0 0

2 N 24 2N Pellegrini Fabio         ITA 1621 -170 0.28 0 0 0

3 B 30 3N Calabrese Maurizio       ITA 1532 -81 0.39 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 34 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1470 -19 0.47 0 0 0

6 B 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -288 0.16 0 0 0

7 N 32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 -28 0.46 0 0 0

8 B 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 -43 0.44 0 0 0

2.36 0 0

36 Magri Maurizio           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1373 Media: 1546.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -302 0.15 0 0 0

2 B 25 2N Canciani Alberto         ITA 1608 -171 0.27 0 0 0

3 N 31 3N Ruggeri Igor             ITA 1494 -57 0.42 Â½ 0 0

4 B 29 3N Saldi Milo               ITA 1536 -99 0.36 0 0 0

5 N 32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 -42 0.44 Â½ 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 B 37 NC Casati Ivan Mario        ITA 1329 108 0.65 1 1 1

8 N 23 2N Mingolla Patrizio        ITA 1640 -203 0.24 1 2 2

2.53 2 2
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37 Casati Ivan Mario        
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 30 Perf: 1394 Media: 1637.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Rinaldo Andrea           ITA 1734 -405 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 16 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 -441 0.08 0 0 0

4 B 22 2N Vece Luigi               ITA 1665 -336 0.12 0 0 0

5 N 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -410 0.08 1 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 N 36 NC Magri Maurizio           ITA 1437 -108 0.35 0 1 1

8 B 32 2N Colombani Camillo        ITA 1479 -150 0.3 1 2 2

1.01 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

OP AUTUNNO A MILANO (1005030A)
MILANO - 07-09-2010 - 30-09-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 3N Silini Bruno             ITA 7 3.5 1743 1743 1560 1974 M 144094

29 3N Saldi Milo               ITA 6 1.5 1747 1554 1536 1974 M 113848

33 NC Capurso Alberto          ITA 8 4.5 1749 1764 1476 1966 M 120142

36 NC Magri Maurizio           ITA 5 2.0 1592 1520 1437 1967 M 131122

37 NC Casati Ivan Mario        ITA 5 2.0 1677 1605 1329 1947 M 142061
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